TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

DẦU KHÍ ĐÔNG DƯƠNG

Số:           /TTr-VTDKĐD-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2020

DỰ THẢO
TỜ TRÌNH

Về việc: Thông qua Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2019

Kính gửi:

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương

Căn cứ Điều lệ Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương.

Căn cứ Kế hoạch SXKD năm 2019 đã được ĐHĐCĐ thường niên 2019 Công ty CP Vận tải

Dầu khí Đông Dương  phê duyệt tại Nghị quyết số 01/NQ-VTDKĐD-ĐHĐCĐ ngày 11/4/2019.

Hội đồng Quản trị Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương kính trình Đại hội đồng Cổ

đông thường niên năm 2020 xem xét thông qua Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm

2019, với một số chỉ tiêu cơ bản như sau:

Stt Chỉ tiêu ĐVT
Kế hoạch

năm 2019

Thực hiện

năm 2019

Tỷ lệ

thực hiện (%)

1 Tổng doanh thu Tỷ đồng 380,000 414,926 109%

2 Lợi nhuận trước thuế Tỷ đồng  11,500 9,242 80%

3 Lợi nhuận sau thuế Tỷ đồng 9,200 7,362 80%

4 Nộp ngân sách nhà nước                          Tỷ đồng 9,600 9,702 101%

5
Kế hoạch Đầu tư XDCB

và mua sắm trang thiết bị
Tỷ đồng 11,500 - 0%

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2020 xem xét thông qua.

Trân trọng./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn